Biatystok, 14 listopada 2014 r.

WOF.2300.25.2014.Ht

Dotyczy rozpoznania cenowego o wartosci ponizej kwoty okreélonej w art. 4 pkt 8 ustawy z dnia
29.01.2004 r. Prawo Zaméwier Publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) na $wiadczenie ustug
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej na potrzeby Regionalnej Dyrekcji Ochrony Srodowiska
w Biatymstoku

W toku postepowania do prowadzacego rozpoznanie wptynety pytania, na ktére udziela
nastepujgcej odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszczajac mozliwos¢ dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotéwkowej przy
uzyciu kart paliwowych — mikroprocesowych kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe
wydane zostaty w ciggu 15 dni roboczych od przedfozenia wniosku/zaméwienia na karty przez
Zamawiajgcego po podpisaniu umowy, W ciggu 15 dni roboczych od przedtozenia
whniosku/zaméwienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamdéwienia
nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji optaty za karty:

e 10 zt netto za karte nowa,

e 10 zt netto za karte wymienng (na skutek zagubienia, kradziezy ,zmiany dotychczasowych

danych etc.),
e w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiajacego koszt karty wynosi 30 zt netto?

Odpowiedz:
Zamawiajacy w catosci akceptuje powyzszy punkt.
Pytanie 2

Czy w przypadku posiadania kart danego Wykonawcy, istnieje mozliwo$¢ nie wydawania wszystkich
nowych kart, z uwagi na mozliwo$¢ autoryzowania posiadanych, o ile oczywiscie dany Wykonawca
zostatby wytoniony w postgpowaniu?

Odpowiedz:

Tak, istnieje taka mozliwosc.
Pytanie 3

W odniesieniu do zapiséw SIWZ, informujemy, ze Wykonawca daje mozliwoé¢ tankowania paliwa na
wszystkich swoich stacjach, umozliwiajacych dokonywanie transakji przy uzyciu kart paliwowych, nie
ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiajgcego co do stacji paliw. Czy Zamawiajgcy moze
zaakceptowacé taka sytuacjg i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wytaczenia ze sprzedazy
danej stacji dokonywa¢ transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy potozonej najblize] siedziby stacji
wytaczonej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy moze zaistnie¢ taka ewentualnos$¢ —
dostosowanie standardu do wymogéw Unii Europejskiej)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje powyzszy punkt.
Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopuszczajac mozliwoé¢ dotaczenia juz do wiasciwej umowy zatacznika w postaci
ogélnych warunkéw sprzedazy i uzywania kart paliwowych — w odniesieniu do kwestii nie
uregulowanych w umowie zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy zostafta doprecyzowana
wiaéciwa nazwa regulaminu uzywania kart danego Wykonawcy?



Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
Pytanie 5

Czy Zamawiajacy bedzie nadzorowat realizacje zaméwienia i powiadomi Wykonawce o koniecznosci
blokady kart z tytutu wyczerpania wartoéci zaméwienia?
Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy bedzie nadzorowat realizacje zaméwienia.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby projekt umowy danego Wykonawcy zataczony do oferty stanowit
podstawe ustaleri pomiedzy stronami ?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 7

W odniesieniu do opisu przedmiotu zamdwienia i projektu umowy Wykonawca pyta, czy
Zamawiajacy wyraza zgode:

a) aby doda¢ zapis o karach umownych, ale dziatajgc na korzy$¢ Wykonawcy (wprowadzanie
zapisu wprowadzitoby symetrie stron w zakresie kar? Zapis bytby w swej tresci
odzwierciedlenie zapisu z punktu nr 17 rozpoznania ofertowego;

b) aby doda¢ kolejny ustep o nastgpujacej tredci: ,Niezaleznie od sposobu rozliczenia kar
umownych, Strona wystepujaca z zgdaniem zaptaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej
Strony note ksiegowa (obcigzeniowa) na kwote naleznych kar umownych.”?

Odpowiedzi:

Zamawiajacy wyraza zgode w stosunku do catego pytania 7.
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